
OBWIESZCZENIE NR 0050.4.2024 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW 

z dnia 8 stycznia 2024 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości projektu Uchwały Rady Miejskiej w Człuchowie w sprawie 
określenia wykazu kąpielisk na terenie miasta Człuchów 

oraz sezonu kąpielowego w 2024 roku 

Na podstawie art. 37 ust. 10 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (tekst jedn. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1478 ze zm.), w związku z wnioskami Ośrodka Sportu i Rekreacji w Człuchowie 
oraz Człuchowskiego Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego w sprawie wpisania kąpielisk 
do wykazu kąpielisk znajdujących się na terenie miasta Człuchowa, 

Burmistrz Miasta Człuchowa 
podaje do publicznej wiadomości 

PROJEKT UCHWAŁY 
RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE 

w sprawie określenia wykazu kąpielisk na terenie miasta Człuchów 
oraz sezonu kąpielowego w 2024 roku 

- Z treścią wyżej wymienionego projektu uchwały można zapoznać się w dniach od 08.01.2024 r. 
do 31.01.2024 r. w siedzibie Urzędu Miejskiego w Człuchowie, al. Wojska Polskiego 1, 
77-300 Człuchów, Biuro Rady Miejskiej (pokój nr 14) w godzinach urzędowania. Ponadto treść projektu 
uchwały stanowi załącznik do niniejszego obwieszczenia. Uwagi oraz propozycje zmian do projektu 
uchwały można składać na piśmie do Burmistrza Miasta Człuchowa w Urzędzie Miejskim w Człuchowie, al. 
Wojska Polskiego 1, 77-300 Człuchów z podaniem imienia i nazwiska lub nazwy jednostki organizacyjnej 
i adresu wnoszącego, w terminie do dnia 31.01.2024 r. 

- Załączniki: 

1. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Człuchowie w sprawie określenia wykazu kąpielisk na terenie 
miasta Człuchów oraz sezonu kąpielowego w 2024 roku. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Ryszard Szybajło 

- Zamieszczono na stronie internetowej ogłoszeń bip.czluchow.eu oraz tablicy elektronicznej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C58060EE-22CA-4CCC-9CBC-4579C7552D27. Podpisany Strona 1



Załącznik do obwieszczenia Nr 0050.4.2024 

Burmistrza Miasta Człuchów 

z dnia 8 stycznia 2024 r. 

UCHWAŁA Nr …../……/2024 
Rady Miejskiej w Człuchowie 

z dnia ……… 2024 r. 
 

w sprawie określenia wykazu kąpielisk na terenie Gminy Miejskiej Człuchów oraz sezonu kąpielowego 
w 2024 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 37 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (tekst jedn. 
Dz. U. z 2023 r., poz. 1478 ze zm.) Rada Miejska w Człuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Miejskiej Człuchów w 2024 r.: 

1) Kąpielisko Ośrodka Sportu i Rekreacji w Człuchowie (OSiR) znajdujące się na terenie obiektu OSiR 
Camping nr 80 przy ul. Wojska Polskiego 62, 77-300 Człuchów, wyznaczone na załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały, 

2) Kąpielisko Ośrodek Szkoleniowy Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego (WOPR) z siedzibą 
Ględowo 3W, 77-300 Człuchów, wyznaczone na załączniku 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się sezon kąpielowy na terenie Gminy Miejskiej Człuchów dla kąpielisk: 

1) OSiR w okresie od 22.06.2024 r. do 31.08.2024 r., 

2) WOPR w okresie od 01.07.2024 r. do 31.08.2024 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Człuchowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C58060EE-22CA-4CCC-9CBC-4579C7552D27. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Załącznika Nr 1 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr …/…/2024 

Rady Miejskiej w Człuchowie z dnia …… 2024 r. 

Granice kąpieliska OSiR w skali 1:1000. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C58060EE-22CA-4CCC-9CBC-4579C7552D27. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Załącznika Nr 1 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr …/…/2024 

Rady Miejskiej w Człuchowie z dnia …… 2024 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C58060EE-22CA-4CCC-9CBC-4579C7552D27. Podpisany Strona 1


	OBWIESZCZENIE NR 0050.4.2024 BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW z dnia 8 stycznia 2024 r.
	tir. - (1)
	tir. - (2)
	ust. 1
	tir. - (3)
	Załącznik 1 - UCHWAŁA Nr …../……/2024Rady Miejskiej w Człuchowiez dnia ……… 2024 r.w sprawie określenia wykazu kąpielisk na terenie Gminy Miejskiej Człuchów oraz sezonu kąpielowego w 2024 roku
	§ 1 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 1
	pkt 2 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 2
	pkt 2 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	§ 4 w zał.1

	Załącznik 1 do Załącznika 1
	Załącznik 2 do Załącznika 1


